A U T O M O T I V E
A C C E S S O R I E S
CATALOGO | CATALOGUE
H I G H  Q U A L I T Y
S T R E N G T H
C R E A T I V I T Y
F L E X I B I L I T Y  A N D
GREAT EXPERIENCE

and TREVISO.
ENGITA
VENITE IN BEAM COME TO BEAM
ORGANIZZAZIONE CON
SISTEMA DI GESTIONE
CERTIFICATO SECONDO
LA NORMA
ISO 9001:2015
MANAGEMENT SYSTEM
IN COMPLIANCE WITH
ISO 9001:2015
REGULATIONS
BEAM AUTOMOTIVE ACCESSORIES CATALOGUE
6
Codice | Code dB Dimensioni Peso | Weight Imballo | Packaging
A401/55C 108 55 cm 1390 g 12 pz
A401/60C 108 60 cm 1420 g 12 pz
A401/65C 108 65 cm 1440 g 12 pz
A401/70C 108 70 cm 1490 g 12 pz
A401/80C 108 80 cm 1550 g 6 pz
A401/85C 108 85 cm 1580 g 6 pz
Avvisatore pneumatico in acciaio inox, disponibile nelle
lunghezze 55/60/65/70/80/85.
Installabile su autocarri, trattori agricoli e veicoli nautici
dotati di aria compressa.

 |
P
N
E
U
M
A
T
IC
 H
O
R
N
S
Codice | Code dB Dimensioni Peso | Weight Imballo | Packaging
A401/55-60 FR20 108  60 cm  3650 g 6 pz
A401/65-70 FR20 108  70 cm  4176 g 6 pz
A401/80-85 FR20 108  85 cm  4526 g 6 pz
Kit avvisatori pneumatici A401 tono alto e tono basso,
completi di valvola e kit di installazione.
Installabile su autocarri, trattori agricoli e veicoli dotati
di aria compressa.
Su richiesta disponibili kit con elettrovalvola R21 (12V)
oppure a pedale (R27) o a tirare (R26)
Kit of pneumatic air horns A401 (high and low tone),
complete with valve and installation kit.
A401 operates with on-board air of trucks, bus,
agricultural vehicles.
Kit with R21 (12V)- R27 (foot valve)- R26 (wire valve)
available upon request.
ITA ENG
ART.
KIT A401
7
Codice | Code dB Dimensioni Peso | Weight Imballo | Packaging
A402/55C 108 55 cm 1000 g 12 pz
A402/60C 108 60 cm 1030 g 12 pz
A402/65C 108 65 cm 1050 g 12 pz
A402/70C 108 70 cm 1100 g 12 pz
A402/80C 108 80 cm 1250 g 6 pz
A402/85C 108 85 cm 1300 g 6 pz
Codice | Code dB Dimensioni Peso | Weight Imballo | Packaging
A402/55N 108 55 cm 1100 g 12 PZ
A402/60N 108 60 cm 1130 g 12 PZ
A402/65N 108 65 cm 1150 g 12 PZ
A402/70N 108 70 cm 1200 g 12 PZ
A402/80N 108 80 cm 1350 g 6 PZ
A402/85N 108 85 cm 1400 g 6 PZ
1
.0
|
 A

A402 operates with on‐board air of trucks, bus,
agricultural vehicles.
Suggested accessories: KSP12UN - R20 (R26-R27)
Other colors available upon request.
ITA
ITA
ENG
ENG
ART.
A402
ART.
A402N
BEAM AUTOMOTIVE ACCESSORIES CATALOGUE
8
Codice | Code dB Dimensioni Peso | Weight Imballo | Packaging
A402/55-60 FR20 108  60 cm  2784 g 6 pz
A402/65-70 FR20 108  70 cm  2240 g 6 pz
A402/80-85 FR20 108  85 cm  2798 g 6 pz
1
.0
|
 A

Avvisatore pneumatico a due cornetti aventi
rispettivamente lunghezza 55 e 60 cm, completo di
supporto e spoiler. Doppio tono. Installabile su autocarri,
trattori agricoli e veicoli dotati di aria compressa.
Accessori consigliati: A51/404 (24 V) - A51/421 (12V)
Stainless steel pneumatic double horn, 55 and 60 cm,
two tones (H+L) complete with spoilers.
A402/BEK operates with on-board air of trucks, bus,
agricultural vehicles.
Suggested accessories: A51/404 (24 V) - A51/421 (12V)
ITA ENG
ART.
A402/BEK
9
Codice | Code dB VOLT Dimensioni Peso | Weight Imballo | Packaging
A405/55 E1 108 12 55 cm 1640 g 12 pz
A405/55 E2 108 24 55 cm 1640 g 12 pz
Avvisatore pneumatico in acciaio inox 55 cm completo di
spoiler e compressore elettropneumatico.
Utilizzabile su veicoli sprovvisti di aria compressa.

 |
P
N
E
U
M
A
T
IC
 H
O
R
N
S
Codice | Code dB Dimensioni Peso | Weight Imballo | Packaging
A403/55C 108 55 cm 1002 g 12 pz
A403/60C 108 60 cm 1032 g 12 pz
A403/65C 108 65 cm 1052 g 12 pz
A403/70C 108 70 cm 1102 g 12 pz
A403/80C 108 80 cm 1200 g 6 pz
A403/85C 108 85 cm 1230 g 6 pz
Avvisatore pneumatico in acciaio inox con corpo in plastica,
completo di spoiler frontale, disponibile nelle lunghezze
55/60/65/70/80/85 cm. Installabile su autocarri,
trattori agricoli e veicoli dotati di aria compressa.

logos, for 32 or 33mm diameter nuts.
ITA ENG
ART.
CB10PT
Codice | Code Chiave | Key H Peso | Weight Imballo | Packaging Master | Carton
CB10/32 PT 32 4,5 cm 22 g 20 pz 2400
CB10/33 PT 33 4,5 cm 22 g 20 pz 2400
Copridado in plastica cromata per bulloni di diametro 32
o 33 mm.
Chromed plastic nut cover for 32 or 33 mm
diameter nuts.
ITA ENG
ART.
CBP30
Codice | Code Chiave | Key H Peso | Weight Imballo | Packaging Master | Carton
CBP30/32 32 4,5 cm 14 g 20 pz 2400
CBP30/33 33 4,5 cm 14 g 20 pz 2400
Copridado in plastica grigia per bulloni di diametro 32 o
33 mmm.
Grey plastic nut cover for 32 or 33 mm diameter nuts.
ITA ENG
ART.
CBP20
Codice | Code Chiave | Key H Peso | Weight Imballo | Packaging Master | Carton
CBP20/32 32 4,5 cm 14 g 20 pz 2400
CBP20/33 33 4,5 cm 14 g 20 pz 2400
BEAM AUTOMOTIVE ACCESSORIES CATALOGUE
26
Copridado in plastica bianca per bulloni di diametro
32 o 33 mm.
White plastic nut cover for 32 or 33 mm
diameter nuts.
ITA ENG
ART.
CBP20/B
Codice | Code Chiave | Key H Peso | Weight Imballo | Packaging Master | Carton
CBP20/32B 32 4,5 cm 14 g 20 pz 2400
CBP20/33B 33 4,5 cm 14 g 20 pz 2400
Copridado in plastica rossa per bulloni di diametro 32 o
33 mm.
Red plastic nut cover for 32 or 33 mm diameter nuts.
ITA ENG
ART.
CBP20/R
Codice | Code Chiave | Key H Peso | Weight Imballo | Packaging Master | Carton
CBP20/32R 32 4,5 cm 14 g 20 pz 2400
CBP20/33R 33 4,5 cm 14 g 20 pz 2400
Copridado in plastica nera per bulloni di diametro
32 o 33 mm.
Black plastic nut cover for 32 or 33 mm diameter
nuts.
ITA ENG
ART.
CBP40
Codice | Code Chiave | Key H Peso | Weight Imballo | Packaging Master | Carton
CBP40/32 32 4,5 cm 14 g 20 pz 2400
CBP40/33 33 4,5 cm 14 g 20 pz 2400
4
.0
|
 C

27
Copridado in plastica blu per bulloni di diametro 32 o 33
mm.
Blue plastic nut cover for 32 or 33 mm diameter nuts.
ITA ENG
ART.
CBP20/BL
Copridado speciale in plastica cromata per colonnine
lunghe, per bulloni diametro 32 o 33 mm.
Special nut cover in chromed plastic for longer studs,
32 or 33 diameter nuts.
ITA ENG
ART.
CBP60
Codice | Code Chiave | Key H Peso | Weight Imballo | Packaging Master | Carton
CBP60/32 32 5,5 cm 14 g 20 pz 2400
CBP60/33 33 5,5 cm 14 g 20 pz 2400
Copridado speciale in plastica grigia per colonnine lunghe,
per bulloni diametro 32 o 33 mm.
Special nut cover in gray plastic for longer studs, 32 or
33 diameter nuts.
ITA ENG
ART.
CBP70
Codice | Code Chiave | Key H Peso | Weight Imballo | Packaging Master | Carton
CBP70/32 32 5,5 cm 14 g 20 pz 2400
CBP70/33 33 5,5 cm 14 g 20 pz 2400
4
.0
|
 C

I
 |
E
X
T
E
R
IO
R
 D
E
S
IG
N
Codice | Code Chiave | Key H Peso | Weight Imballo | Packaging Master | Carton
CBP20/32BL 32 4,5 cm 14 g 20 pz 2400
CBP20/33BL 33 4,5 cm 14 g 20 pz 2400
BEAM AUTOMOTIVE ACCESSORIES CATALOGUE
28
Copridado speciale in plastica nera per colonnine lunghe,
per bulloni diametro 32 o 33 mm.
Special nut cover in black plastic for longer studs, 32
or 33 diameter nuts.
ITA ENG
ART.
CBP80
Codice | Code Chiave | Key H Peso | Weight Imballo | Packaging Master | Carton
CBP80/32 32 5,5 cm 14 g 20 pz 2400
CBP80/33 33 5,5 cm 14 g 20 pz 2400
4
.0
|
 C

Copridado speciale in plastica bianca per colonnine lunghe,
per bulloni diametro 32 o 33 mm.
Special nut cover in red plastic for longer studs, 32 or 33
diameter nuts.
Special nut cover in white plastic for longer studs, 32 or
33 diameter nuts.
ITA
ITA
ENG
ENG
ART.
CBP70R
ART.
CBP70B
Codice | Code Chiave | Key H Peso | Weight Imballo | Packaging Master | Carton
CBP70/32R 32 5,5 cm 14 g 20 pz 2400
CBP70/33R 33 5,5 cm 14 g 20 pz 2400
Codice | Code Chiave | Key H Peso | Weight Imballo | Packaging Master | Carton
CBP70/32B 32 5,5 cm 14 g 20 pz 2400
CBP70/33B 33 5,5 cm 14 g 20 pz 2400
29
Pinza per l’estrazione dei copridadi. Tongs for extraction of nut covers.
ITA ENG
ART.